
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątku obrony cywilnej 
w Powiatowym Magazynie Obrony Cywilnej 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 z późn. zm.) i art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Starosty Nowosądeckiego nr 
25/2020 z dnia 2 listopada 2020 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym 
w Nowym Sączu zarządzam co następuje: 

§ 1.  Ustala się termin przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej rzeczowych składników majątku obrony 
cywilnej znajdujących się w Powiatowym Magazynie Obrony Cywilnej Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
od dnia 7 grudnia 2020 r. do 14 grudnia 2020 r. 

§ 2.  Do wykonania inwentaryzacji doraźnej rzeczowych składników majątku obrony cywilnej w Powiatowym 
Magazynie Obrony Cywilnej powołuję Komisję powiatową ds. inwentaryzacji rzeczowych składników majątku 
obrony cywilnej w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Grzegorz Niesporek - Inspektor w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. 

2. Członkowie Komisji: 

1) Patryk Kapłon - Starszy informatyk w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, 

2) Jakub Gondek - Inspektor w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, 

3) Anna Gargas - Referent w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, 

4) Przemysław Baran - Archiwista w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. 

§ 3.  Osobą odpowiedzialną za składniki majątku obrony cywilnej w Powiatowym Magazynie Obrony 
Cywilnej jest Pan Jakub Salamon - Młodszy Referent Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 4.  Zobowiązuje osobę odpowiedzialną za składniki majątku obrony cywilnej w Powiatowym Magazynie 
Obrony Cywilnej do odpowiedniego ich uporządkowania oraz ewidencji, a w szczególności: 

1. Oznaczenia wywieszkami i ułożenia według asortymentu sprzętu obrony cywilnej. 

2. Uporządkowania ewidencji ilościowej rzeczowych składników majątku obrony cywilnej. 

§ 5.  Przewodniczącego Komisji zobowiązuje do przekazania na adres Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie do dnia 15 grudnia 2020 roku: 

1. Jednego egzemplarza spisu z natury. 

2. Protokołu wyjaśniającego przyczyny powstawania braków lub nadwyżek stwierdzonych w trakcie 
inwentaryzacji. 

3. Zarządzenia wydanego w sprawie prowadzenia inwentaryzacji. 

§ 6.  Członkowie Komisji powiatowej ds. inwentaryzacji rzeczowych składników majątku obrony cywilnej 
ponoszą odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA NOWOSĄDECKI 

Id: 2630D137-BBC8-4A81-AEEB-8A9A58D0207C. Przyjęty Strona 1



 
 

Szef Obrony Cywilnej  
 Powiatu Marek 

Kwiatkowski  

Id: 2630D137-BBC8-4A81-AEEB-8A9A58D0207C. Przyjęty Strona 2




